__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL Nº 72/2022 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 81/2022 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2022 - PMMC
Código registro TCE: 87687513AACD486326ABF28AB43391F7BFFD35E2
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC –
Administração Regional em Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob o 03.603.739/0025-53.
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Dotação – 32 – RECURSOS – 1300
Vigência do Contrato: 28/09/2022 a 31/12/2022 .
OBJETO: Contratação de empresa para realização de curso de qualificação profissional –
Assistente Administrativo, com carga horária de 160 horas presenciais, atendendo a meta 11 do
Plano Municipal de Educação.
Matos Costa, SC, 28 de setembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal